АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 г.                            с. Ровное                                                   № 58
О внесении изменений в постановление от 23.10.2013г. №41 «Об утверждении муниципальной программы Ровненского сельсовета «Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Ровненского сельсовета от 02.09.2013 №32 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ровненского сельсовета, их формировании и реализации», ст. 14 решения Ровненского сельского Совета депутатов от 02.09.2013г. №48-111р. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ровненском сельсовете Балахтинского района Красноярского края», руководствуясь ст. 17 Устава Ровненского  сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление от 23.10.2013г. №41 «Об утверждении муниципальной программы Ровненского сельсовета «Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению  и приложение №1.1. к муниципальной программе  Ровненского сельсовета «Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры» изложить в новой редакции согласно приложению №1, 2  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ровненские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Ровненского сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня, следующего за днем  его официального опубликования.

Глава Ровненского сельсовета                                               В.Ф. Никулин